
P R!:FÊIT1' RÀ DOARACATI-

AV|SO DE LrCrrAÇÃO

PUBLTCAR - DtA 2010412023.

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO - DOE;
JORNAL DE GRANDE CIRCULAçÃO - O POVO; K

0

@-

ESTADO DO C - PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI _
DE LICITAÇAO - O Nluniciplo de Aracati/CE, atraves da Comissão
Permanente Central de Licitação torna públlco que realizará no dia 23 de Maio
de 2023, às 09h00m, a Tomada de Preços No 00.001i2023-TP, Tipo Mêlhor
técnica e preço, referente - à CONTRATAÇAO DE EI\,IPRESA
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇAO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E

CONSULTORIA EI\,4 CONTABILIDADE PUBLICAN A EXECUÇÃO
ORÇAI\,1ENTARIA, FINANCEIRA E PATRII\iIONIAL, JUNTO A DIVERSAS
SECRETARIAS DO IvlUNlclPlo DE ARACATI/CE. O Edital estará disponível
no site http://municioios.tce qe_,qqV!úçilaqocsf , e na sede da Pl\,4A no período
de 08h00m as 12h00m, em dias de expediente normal, a partir da data de
publicação deste aviso. Rain'rundo Alex Barroso Ferreira - Presidenie da
CPCL,

Áv. Dragão do Mar,23O. Ce.tro, Aracêticl- 3.as',ClPr 62800"000
(+55 88) 3421"10:,o | 155 88) 3421'ú451 www.aracôti.ce.gov.br l



a
€

!

§

g

!
3!

E

l
!
I

E!
e3

e:t4
{q
§!
B!

::is
;3

§

g
!
ã

€
3

!

&
É

3

3
ê
e

Ê

3

!

e
E

!

§

a

à

I
:
a

!
E

3!
E

8

?

I

p

!

a

E

I

J
T

a

§

E

*
8

!ã
!;i!
:!
EE
3,1

3E
€E

:i
3:
9:
â!
".§

§g

3!

s'Í
iE
E;:-
Ê!

àg
P?
§i
iâ
:ã
:Éic
:"à
Eq

§t

ê

&

5

€
õ

2t

Ê

§

,
,5

3

B

a

e

!
il

ê

!

i"z
€ç
i?
aÁ
q;
s!

à:

€s
?L
is

q^§

§:

ià

êá

EA
!à

96
_18

3t

eã
!3t:
ê:
àa

É6g
i9
i.l

aE
é5
;;
ÊE
i9

Áf:P

;á

9!

Ê
E

3

3

8

a

3

3

E
É

d

a

e

3

-i
zi

É

3§

9p.g
Bâ

,§
iá
à,?

rC
,5

:E

5

2

€

3

a

-

8
Ç

i

4ê
ôP

êI
,i3
ea
dÊ:
:É
êB

;

ê
f
3

3
3
s

e

!

iÉE§

Êi§â
i;is
3 i:.q

SEtn

Ê: {Ê
q:si

" 
93{

E! *"J
;;::
ag:!

§

3
-z

E

I

i

2eTéz: t
àã;:É:i
i:E!:!ê
;EáJE:€

!i5:i:u'
:;i!âEi

3:i:ÉEE

-!!:t3r€
i-! í Êe;3
,€;:* l:
:!::t;::Ê:!i:i

€

aiÉe:Ê

ã !ir E:

É€:;Êi

s§it:!
:92 Éii

d;i!5E
s iÍ í:5
aÉ? 9.- i
:r !; t --!
3 5 g!:-§
!i! 

"'§i
it§;:;
içr.::!

!ã Ê!": i

'3ÍíÊ
?

. -.É
i Á.\t .

I

iã, i; l;';:

;iil:E:ii,

:'i,i;;;l=

*i;'i;,i:'

l:,iiÉ';.
:!:r:;-::'!rs,:;:ia'a:

a\

i:;€

Ê 3s*

fi9Ê
Seia
:.9 tã
:5§t
É*§9
: É;=r

iâ!;É
::iii3i
d:€38
€::?:

!i!:!i=§É

i;i;i::;ÉE
!!#;i:ii-:
B:;!!i'!!?
""!.=i;:iÂà
:;:ç:!i:ii

ii:i;iii;
ã;'.:ii::i
!ÉiiEra:q:t.:::!:á

*ui:iÊ;l
EÉ::j::i::
úia É!:-ia§?

!:-'= -í;15

Elrsii::
e1ài.lii:
q:iiiil!
ã:: ê;!i!
É: lii: r:;sliii
E:!É:: É:

:i-=s§aÊÍ
g; i !itÉi

Ei:Ê:á:i

*:!i;i !;
Êii:Íii:

ãÊi:ãiii

i2

:!c

t
i

!

:rã3rÍ
2al
iÉ;
ê:.

!i:
a3?

:!i3;i
i;!
.: E:

3

!
E

Éiiiii:=::!!
àÊÉ;EsGÉiÉ

ilit:ff:i;;
?il;É§!i::ri
*:!:Êi;ü:::
3i:ãêi;{!ã ii
;ii;fiiiÊil;

§i:;i#íit:
g3i:Fi:3:!:
-.ãP::3:::t=l

ãE;;i:ii:;,i

iri

i{E
i i:q

3:1

3:"

:€r;
:..:!

p;: i
9ó. e

ÊEia!Êii

li9É"!-:,.
ÍtÊÍE 'ã.:
i:E§ã:i;J!;:Í5r:;x

9!r Ée ÉY: E
Hj.q?â:;+
ts:iHÉ:iq.-
É::BEE I i=

=í 

3E9ã;::
5""'9Ee-=:i -
Eã É agl si::
iu d6tat._.
j3;:EEii ii
EE;ÊH: ã Ê:

ã!:§39:::+
EÍ eEf É!::,
1Ê3rÉS têÉ;

:
!i

!
à

:

2

ÉeiÊÉ§i:

3€úF:E;i
câ.'ràeI:
:;EãEi;?
;:-"À:il:
;:;ÉÊ€-:i
i É :": r'! ,:
! 1;: :rÉ ,
í;:.=iê:i
ii:i:!l:
:; lF:l i ,

:::ã: i: !
=3iE:ito

E=iiYi"!

3
?

ê

é!
I
ê

é

:::
:ãt,.5
r'É3E

Éiri:

il::

.i3:
Ái:':

§:::

;;: a

93i
i4t
::i!

!.i.!
::n

s;

i:i
i:5
!iÃ
::S

!i:
.-É

PE:
ãa;

EiÉ4
:iÊr
3*Ê.í

:!à3

*içj
1qÍ!

c#-:
: q:,

i3:ê
êE§:
e:r:
i:à:
à'i",Xí

I

f

:iEsÊ:iiiii
âãã:i;is; i:
ii!i ii i Ê;ii

:l;iiii:iii
EÉ!; !;ÉE!: i
':iiÊÉ;:;!i:
,:i3:ã=!!íjiP
iislÉ;i;;,:i
É:Ê; É": ii-ã;

;!si;'iÍirr

E:
3

E

cÉ

i:
!a

§! i: ;::Ê:": 'i

É;ij;iEi:É::
BÃi:iiÉ!qnEi

à;ÊiiiÉ:!Éíi
ãFs".i:i::;i:
E 51 r: :!ó:i'i r
Éi::: r:;:::;
Í;i:ír::;ii;
=EiÊ:;r!.'É;i
:g;:i:=!iÊÀ,

:;;:liãt+i;
ã:;ii;!c-iÉ:



l)t,\l 001tcr,\r. r)\ I \1,\o s"ça.:

PREFEITURA MI,]NLCIPAI OE VERIOA

EsPa( E: p,rnere rsho ÁdNo dê p o,docoiioto!e
uNrcpôoFvr\rD (r[NrÀcoNo,Rsr^Ç{o

eÉne/r0n^/ÁPA/c1xÀ vÁLoÀ:s31r0,* vclN.Á r i44 oarÀ DAÁtNAruÂa:
,/orDr Âff iÀDÂ.úusuu &3!Ãdâ

u RA ô D rdMo À0n\o DPIJ
..."*.,", f oo,o7,,p"R'|,.ú

o rqvrot,srrrd!
er?4c,e v6Êroa ÁsNAruM, 04/ú/r0r. ÁLrÉüDÀ

3rÍo tuYmsbdo de 10 rd!, vx u6 õ
r o Ír r.rr0,,,.! r.io,1- o o\D q.o

ESÍADO OO CÉAAÁ

PRÊiÉÍI]RÁ IVUN CIPAL DE AIUABA

iro cúro, en Ár i lco, búà Púdtôq!ê

,"b.'.o.o,d;,
Àtro do &r lstw (k@§.@nhn.

PREFEIÍURA MUN]CLPAI DE ALCÂNfARÂS

roMA oE P&ços ie í4.orr0r3

o le m ÂB airoi re.!d!, íi,
om:didee<q N!0!04ôrrô* «jô ôbierô

i ilo) @rtBbçio de /abçãô dâ *toiçoi

Mud.rrdde Át{ir?r.t, qE rci E,rá no

hrpJ,Árw tm c c4 ú/ n h@§.

C[ÀÀ[B AL'ÃNÍÀRA SOAMS

PRÉIÉITUBA MUNIC PAL DE ALTO SANTO

ÀrsútrÂm5 N !À! !raç{o
roMADÁ Dt PRrços M rP er20a *54

Eor33&/@ú rr INEDNT zroÁNÉ saMÊao c^vÁ:caNÍ. .o{srtuçÕs . Mr '
cNo N, 446eo38/ooúr; .oNsrÂuroRÀ ax'ro
61.7 rr@0r , [npres! hab bdõ í ÉMPitExo]MENror t $Àvços trDA
.Nfl N! a $.0G/@01 

'5; 
BAmosa coNsrRUçÓE E íRv Cos ãÂn .Na ú!

.r re 4{/0001s6. a cônnràô ríÍom

da a 366íe3 ê

roMÁoa ot m€Çô5 N. rFoorlo!§Ás

obkrr co ákrâ. d? obcs e kry(o

.0733í/oo!r; coNÍÀuçÔs - Mr .NPr N!
2r'6rooo!e7; 4NEDrNr zD Nr 3^Mp^ro cÀv^LaNrt coMmuÇõ6 M!

N' 3 8. 14.?00/0001 :3. h+reis mdhâdü
0Á cNe Nr aEoú/@úr!; laRso$

coir{úÇÓa ! ssvços nnr ' cNà N! {r2.{r@ 5d:!*cÔdruío(
Nr 30 s66 0rô/m0!r0

Íma ,. 1@, rúo r rha b dâ e' 3 66ôle3

/C\

PREFEITURA MI-]NICIPAL DE AqUIRÁ7

avtro oÊ ! cÍaçto
PR.6Âo íftôNrco Nr É.@rroa PRP

Ôôiêrô; RqBro ds tu46 FE 4!Ér

L§
i

êhsdo' q!. dé ir oe ooh h@s hqõl -

lhqrô de 3Êsíà) dô dÊ 0s de mrio d

ohrido ío úd!Íeço ddrônro í mnÍo
dâ coí não ou dn@! do údoiê (3r 406,

Áv6o D. rdrÂío
DREcÀo .ERôxr.o N! G.oo8/roa *Rp

id do P iqro fldrônno ! rÍtrdo, i !lô oblsb

.,ooe Àc , ,/ , o
Ícidop a íô a sioh líde hoa

np://wwp.bbmid @n.Ú e hip5 /7ô!iupbr

do k{otr {3r 40*a0eo Rimr re

PREFEIIURA MUNICIPAL DÉ ARACATI

do Mlnripo dc Àô r/ct rd,ôi@ N! oaorral$P
cóNrRArÁxÍr +údidâ e Edroco d

valoft R9 !5jÔúd.
Nkoo vGaNcÀ n^yrur. nM óÁvrclNcra

do Mlaaoo d. aÉ d/.r Edrôn@ N, o3o04orsP
doMlitipodeAEGli,coNÍÀÀÍAoAA6l

PÀMrN.os Lroa. .NB i! 3Ô.607.30r/0@ t 30.
valotu RS ê 66r,50. rNí.rô DA v6ÉN.a, rrBrer nM ôÀvôÊNc^i n^rror

P4cÁo ftErRÕNr.o N' 3017:02sRP

Êrdôirô N! or.orl2orlRP

FRrcos[DÀ.NB r74r7rr0@17e
valoÊ Br $ ú,50 rNícro DAVcÊNcÁ zrorlroD HM oÀvGÊNcÀ: n^rzo4

PREFÊIÍI]RA MUNICIPAI Og ÂRÁ'UBA

PhEGÃoErÍhÕNrco'7^oznPr

do co rdo {! ,rs20r imEdo edre o
úbcim€ o lMip, e o Muoriprô dê aÊue,

rc qhê prô do Básnorsmo d€ Âíq oMrd.rpodê^álibâc.,

@r?oa4r FG iE do ! krd' o hn

do d! o4/052úr. o ô r hoé,io do mto d3 dcpm oe 00hs do dt 01/0tr0a

ciubrcr, RE rúb turcúa, 14 cP d:.rd,

Aú5O DE U'ITAçÁO
rOMÀDÂ DE PÀEçOs NT 

'O8O',09,01

enüá:úido o{n eB€ oÉG) P,ôPd
roã030r01,.qo ob,êb é a Fviie 4ão oa sle do Mlalho ic Àúoê/.t,

Í-\,<;l

À'/



CERTIDÃO DE PUBLICAçÃO

P IIE TEI'I'URÁ DO

ARACATI

Certifico para os devjdos fins, que foi publicado no quadro de avisos
e publicaçôes desta Prefeitura o Aviso de publicação do Edital resumido da
Tornada de Preços nô 00.001/2023-Tp, cujo objeto é a CONTRATAÇÀO DE
EI\,4PRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇóS DE
ASSESSORIA E CONSULTORIA E[/] CONTABILIDADE PUBLICAN A
EXECUÇÃO ORÇA]\,1ENTARIA, FINANCEIRA E PATRII\,4ONIAL, JUNTO A
DIVERSAS SECRETARIAS DO I\IUNICiPIO DE ARACATI/CE

Aracati/CE,20 de Abril de 2023.

Presi

6)
1,, Jy-
,,Y .

Av. Dragão do Môr,239, Centro, ÂrÂ.âü C!- grâsit Cfp:62800-000
{+55 88} 3421"1050 I (55 88)3421,19451 www.êrâcôtí.ce.gov.b.


